
Uchwała Nr 75  / 381 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 marca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dla Pana Mirosława Jaskólskiego – dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie  

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 1a oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j.Dz.U.2020.470 ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego 

postanawia co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa dla Pana Mirosława Jaskólskiego -  dyrektora  

Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie do zawarcia z Gminą Lipka umowy użyczenia części 

nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego, niezbędnych do realizacji 

zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości 

Łąkie – Kiełpin”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć …………………..  

2. Ryszard Król  …………………..  

3. Paweł Owsianny …………………..  

4. Andrzej Pietrzak …………………. 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr  75  / 381 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia   30  marca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dla Pana Mirosława Jaskólskiego – dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie  

 

 

 

Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 21 ust. 1 i 1a  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j.Dz.U.2020.470 ze zm.), zgodnie z którymi zarządca drogi może wykonywać swoje 

zadania przy pomocy jednostki organizacyjnej będącej zarządem drogi i upoważnić jej 

pracowników do załatwiania spraw w jego imieniu; 

 art. 22 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j.Dz.U.2020.470 ze zm.), zgodnie z którym zarząd drogi sprawuje nieodpłatny trwały 

zarząd gruntami w pasie drogowym i może oddawać je w najem, dzierżawę albo je użyczać,  

w drodze umowy, na cele związane z potrzebami zarządzania drogami, ruchu drogowego lub 

obsługi użytkowników ruchu, a także na cele instalacji urządzeń, o których mowa w art. 20g 

ust. 1. 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 

309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

W związku z realizacja zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i rozdzielczej sieci 

wodociągowej w miejscowości Łąkie – Kiełpin” Gmina Lipka zwróciła się o użyczenie części 

nieruchomości, niezbędnych dla uzyskania dofinansowania oraz prawidłowej realizacji ww. 

inwestycji. W związku z powyższym Zarząd Powiatu Złotowskiego postanowił upoważnić 

dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie do podpisania stosownej umowy 

użyczenia.  

 

Wobec powyższego podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

 

 

         

 



PEŁNOMOCNICTWO 

 

My niżej podpisani, działając jako Zarząd Powiatu Złotowskiego udzielamy pełnomocnictwa 

dla Pana Mirosława Jaskólskiego – dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie  

do zawarcia z Gminą Lipka umowy użyczenia  części nieruchomości, stanowiących własność 

Powiatu Złotowskiego, niezbędnych do realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

i rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Łąkie – Kiełpin”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Złotów, 30 marca 2020 r. 


